

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100987  
Kundennr.: 59252  
Datum: 11. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101212 vom 11.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20221		<b>Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm</b> Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	20	Stück	0,43	8,60
3	402890		<b>Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	1,31	7,86
4	70045		<b>Knott Deichselstütze, 180 mm,</b> Knott Deichselstütze, 180 mm hoch, 166 mm Lochabstand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	11,01	11,01
5	90035		<b>Knott Deichselstütze 160 mm</b> Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm, Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	7,95	7,95
6	20456		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	14,37	14,37

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100987

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	66		Versandgewicht: 0,90 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>49,79</b>
						19% MwSt.	9,46
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>59,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100987 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,016

### Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern  
Deutschland